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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21628012N

2. Data e Regjistrimit 28/04/2022
3. Emri i Subjektit Techsource Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, N. 110, H. 
18, Kati 5 
355.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim   software-i; Zhvillim  dhe mirembajtje  sistemesh   

software; Testim  software; Dizenjim  dhe zhvillim  
sistemesh  te komunikimit; Dizenjim  dhe zhvillim   
sistemesh   te sigurise: Zhvillim  sistemesh   migrimi; 
Permiresim/upgrade   sistemesh   informatike;  Operimi,   
menaxhimi,   suporti   i    perdorirnit  dhe  auditimi   
teknik/informatik    per  sistemet software.  Ushtrimi   i   
aktivitetit   brenda  dhe jashte  Shqiperise,   ne  perputhje   
me legjislacionin   ne fuqi si  dhe realizimi  i cdo aktiviteti  
tjeter te lidhur me aktivitetin   kryesor. 
MURAT ALILI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2022                Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HENRIKMOU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 118.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BHAJANKAUR

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 118.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ASAFADEMI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 118.400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Techsource Solutions
E-Mail: murat-alili@hotmail.com  
Telefon: 0038972265070  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-900453-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8694939-4824-4526-BD48-1052CE99B4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881C1459-DBB1-4372-AB6E-281C8BA57C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2462616-D2F8-486D-8D6F-2FB8F082C5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1BD24-9B97-4C17-800E-7C2D9167023C
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